
Ogłoszenia

Ogłoszenia

 XML  
Sprzedaż samochodu ciężarowego marki Fiat Ducato, stanowiącym mienie ruchome Gminy Wiązownica.

ZMIANY:

2017-03-03 08:41:32: utworzono dokument

Wójt Gminy Wiązownica  ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na zbycie    samochodu
ciężarowego marki Fiat Ducato, stanowiącym  mienie ruchome Gminy Wiązownica.

   Przedmiot przetargu

   Rodzaj pojazdu                   Samochód ciężarowy

   Marka/Typ                           Fiat Ducato

   Nr rejestracyjny                  RJA 05216

   Nr VIN                                ZFA 23000005470012

   Rodzaj nadwozia                 Furgon, drzwi boczne odsuwane, tylne 2 skrzydłowe

   Rok produkcji                      1997

   Silnik                                   Diesel R-4  pojemność 2500 ccm, 73 kW 100KM 

   Ilość miejsc w kabinie         2 + 7

   Skrzynia biegów                 Manualna, napęd na oś przednią

   Data badania techn.             25.11.2016 ważne do 25.11.2017 r.

   Osprzęt                               Hak holowniczy, akumulator BOSCH 74 Ah 680 A

   Stan licznika                        429 638 km

 

OGŁOSZENIE
 przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż

samochodu ciężarowego Fiat Ducato

 

1. Wójt Gminy Wiązownica  ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na zbycie    samochodu
ciężarowego marki Fiat Ducato, stanowiącym  mienie ruchome Gminy Wiązownica.

   Przedmiot przetargu

   Rodzaj pojazdu                   Samochód ciężarowy

   Marka/Typ                           Fiat Ducato

   Nr rejestracyjny                  RJA 05216

http://bip.wiazownica.com/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-103-955&amp;printXML=true
http://bip.wiazownica.com/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-103-954-2190


Ogłoszenia

Ogłoszenia

   Nr VIN                                ZFA 23000005470012

   Rodzaj nadwozia                 Furgon, drzwi boczne odsuwane, tylne 2 skrzydłowe

   Rok produkcji                      1997

   Silnik                                   Diesel R-4  pojemność 2500 ccm, 73 kW 100KM 

   Ilość miejsc w kabinie         2 + 7

   Skrzynia biegów                 Manualna, napęd na oś przednią

   Data badania techn.             25.11.2016 ważne do 25.11.2017 r.

   Osprzęt                               Hak holowniczy, akumulator BOSCH 74 Ah 680 A

   Stan licznika                        429 638 km

   Cena wywoławcza pojazdu  1 800 zł. brutto

   słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100.

   Minimalne postąpienie w licytacji 50 zł.

2. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu  17 marca 2017 roku o godz. 12.00 w
sali narad   Urzędu Gminy w Wiązownicy, pok. 25 I p.

3. Do przetargu dopuszczeni będą oferenci, którzy w momencie otwarcia przetargu ustnego  
przedstawią dokument identyfikujący uczestnika przetargu, a jeżeli w imieniu uczestnika w przetargu
będzie występował pełnomocnik lub reprezentant także dokument pełnomocnictwa lub stosowny
dokument świadczący o zdolności do reprezentowania osoby prawnej. Oryginały ww. dokumentów
powinny być okazane Komisji Przetargowej w dniu przetargu.

4. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co
najmniej cenę wywoławczą wraz z jednokrotnym postąpieniem.

5. Wyłoniony w drodze przetargu nabywca samochodu jest zobowiązany w terminie 7 dni, licząc od
daty rozstrzygnięcia przetargu dokonać wpłaty ceny ustalonej w przetargu.

6. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po podpisaniu umowy sprzedaży i zapłaceniu    
zaoferowanej ceny zakupu.

7. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy kupna - sprzedaży ponosi Kupujący.

8. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik winien zapoznać się ze stanem technicznym pojazdu i
złożyć na tą okoliczność stosowne oświadczenie .

9. Sprzedający nie odpowiada za ukryte wady pojazdu.

10. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

11. Samochód można oglądać po wcześniejszym ustaleniu terminu pod numerem 16  622 36 31 ( P.
Krzysztof Strent)   od godz.8.00 do 15.00 w siedzibie Urzędu Gminy  w Wiązownicy.
.

 

                                                                           Wójt Gminy Wiązownica



Ogłoszenia

Ogłoszenia

                                                                               Marian Jerzy Ryznar

 

Data składania ofert:
2017-03-17 12:00:00

Publikujący Józef Osowski 2017-03-03
08:42:52

Modyfikował(a) Józef Osowski 2017-03-03
08:41:32

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Regulamin przetargu ( licytacji). 18.57 Kb

Rejestr zmian

http://bip.wiazownica.com/?c=mdPliki-cmPobierz-7337-UmVndWxhbWluIHByemV0YXJndSAobGljeXRhY2ppKS5kb2N4
http://bip.wiazownica.com/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-103-954

